1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 03 tháng 01  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 06/01/2020 đến ngày 10/01/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(06/01/2020)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng,

TT.XTTM, TT.KC&TVPTCN

- 9h00 Họp bàn giao nhiệm vụ Giám đốc

Sở (BLĐ Sở + LĐ các phòng, đơn vị)

- Họp thống nhất nội dung xử lý cơ sở

KD trong hoạt động trong KDC

nhưng không đảm bảo an toàn PCCC

(A.Lộc + P.QLTM + P. KTNL +

TTra)

- 14h00 Họp sinh hoạt Chi bộ 2 (Các

Đảng viên CB2)

Thứ ba

(07/01/2020)

- Làm việc với các địa phương, Trung tâm

thương mại, siêu thị, đơn vị trữ hàng tết và

kiểm tra bình ổn giá tại huyện Xuân Lộc

(A.Lộc + P.QLTM)

- Khảo sát tình hình tuân thủ Thông tư số

09/2012/TT-BCT (cả ngày) ( P. KTNL +

TTra)

- 14h30 họp điều chỉnh tiến độ công

trình CA tỉnh (A.Phong + P.KTNL)

Thứ tư

(08/01/2020)

- Làm việc với các địa phương, Trung tâm

thương mại, siêu thị, đơn vị trữ hàng tết và

kiểm tra bình ổn giá tại huyện Trảng Bom

(A.Lộc + P.QLTM)

- Tham gia Đoàn Liên ngành ATTP (TTra

+ P.CN)

- Tập huấn triển khai QĐ 45/2019/UBND

ngày 23/12/2019 về ATTP (P.CN)

- Làm việc với các đơn vị có hoạt động liên

quan đến Pháo trên địa bàn theo NĐ

36/2009/NĐ-CP (Từ ngày 08 đến

09/01/2020) (A.Phong + P. KTNL)

- Làm việc bình thường

Thứ năm

(09/01/2020)

- Làm việc với các địa phương, Trung tâm

thương mại, siêu thị, đơn vị trữ hàng tết và

kiểm tra bình ổn giá tại huyện Cẩm Mỹ

(A.Lộc + P.QLTM)

- 8h00 Dự HN trực tuyến toàn quốc tổng

kết công tác dân vận và đánh giá kết quả

thực hiện “Năm dân vận chính quyền”

2019,  triển khai nhiệm vụ công tác năm

2020 (A.Lộc)

- 8h00 Hội nghị Tổng kết ngành Công

thương năm 2019, triển khai nhiệm vụ năm

2020 (BLĐ + Các phòng + Lđ các đơn vị)

- Tiếp Doanh nghiệp định kỳ (Ban

Giám đốc)

nganntt
Typewriter
36

2

Ngày Sáng Chiều

- Dự bế giảng lớp Chuyên viên cao cấp

(A.Phương)

- Tham gia Đoàn Liên ngành ATTP (TTra

+ P.CN)

    Thứ sáu

(10/01/2020)

- Dự hội nghị tổng kết công tác quốc phòng,

địa phương (LĐS)

- Làm việc với các địa phương, Trung tâm

thương mại, siêu thị, đơn vị trữ hàng tết và

kiểm tra bình ổn giá tại huyện Tân Phú

(A.Lộc + P.QLTM)

- Khảo sát tình hình tuân thủ Thông tư số

09/2012/TT-BCT (cả ngày) (P. KTNL +

TTra)

- Xử lý kiến nghị sử dụng VLNCN để thi

công hồ chứa nước trại giam Xuân Lộc  tại

phòng họp Sở (A.Phong + P.KTNL)

- 13h30 Dự HN tổng kết công tác năm

2019, triển khai nhiệm vụ năm 2020

của ngành Xây dựng ĐN tại HT Sở

XD (A.Phong)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

      Vương Trọng Sánh

		2020-01-03T16:34:59+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-03T16:40:19+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!